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1e - aan de gegevens betreffende de infrastructuur 

aangegeven bebouwing kunnen geen rechten worden ontleend.

c.a.

2e - de kadastrale uitmeting is bepalend voor hetgeen

     in eigendom / erfpacht wordt overgedragen. 

naam :

datum :

tek. nr.:

HvdP

08-04-2025

K-18

1714

1713

1711

Kadastrale gemeente Ten Boer, sectie K

Goensepad

Schaal 1:3500


